
УКРАЇНА
ІІОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ПЕРША СЕСІЯ

(ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ) 

Р І Ш Е Н Н Я

від 15 грудня 2015 року № 10

Про звернення до Кременецької 
районної ради

Керуючись ст. 60 п.9 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 
з метою ефективного здійснення управління об’єктами комунальної власності 
Почаївської міської об’єднаної територіальної громади, сесія Почаївської міської 
ради

ВИРІШИЛА:

1. Клопотати перед Кременецькою районною радою передати у комунальну 
власність Почаївської міської ради, наступні об’єкти нерухомості так як 
вони мають важливе значення для забезпечення комунально-побутовий і 
соціально-культурних потреб громади:

- Комплекс будівель Почаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів;
- Будівлю Почаївської ЗОШ І-ступеня с.Затишшя;
- Будівлю Старотаразької ЗОШ І-ІІ ступенів;
- Будівлю Почаївської школи естетичного виховання;
- Будівлю Почаївського Будинку дитячої творчості;
- Будівлю Почаївського історико-художнього музею.

Міський голова В.С.БОЙКО


